
 
 

UCHWAŁA NR X/68/2025 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 17 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/366/2022 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 24 listopada 
2022 roku w sprawie przyznawania i ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/366/2022 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie 
przyznawania i ustalenia wysokości diet dla sołtysów (Dziennik Urzęd. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 8029) § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w wysokości uzależnionej 
od ilości mieszkańców danego sołectwa, zgodnie z poniższym kryterium: 

1) poniżej 200 mieszkańców - 650 zł, 

2) od 200 do 700 mieszkańców - 700 zł, 

3) powyżej 700 mieszkańców - 800 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1078


	UCHWAŁA NR X/68/2025 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-02-25T13:14:32+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




